
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu na potrzeby realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 432 Czerwona Wieś-Krzywiń-Jerka - polegającej na budowie ścieżki rowerowej 
pomiędzy Krzywiniem, ul. Polną a Jerką 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) , art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX/441/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na potrzeby realizacji 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona Wieś-Krzywiń-Jerka - 
polegającej na budowie ścieżki rowerowej pomiędzy Krzywiniem, ul. Polną a Jerką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E7EDC7-CB9A-4057-AA83-53EB5D962590. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu na potrzeby realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 432 Czerwona Wieś-Krzywiń-Jerka - polegającej na budowie ścieżki rowerowej 
pomiędzy Krzywiniem, ul. Polną a Jerką 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie 
bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 
W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

W związku z brakiem zawartego porozumienia lub umowy pomiędzy Gminą Krzywiń 
a Województwem Wielkopolskim dotyczącego udzielenia pomocy finansowej  
obejmującego realizację inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona Wieś-
Krzywiń-Jerka - polegającej na budowie ścieżki rowerowej pomiędzy Krzywiniem, ul. Polną 
a Jerką”. 

Gmina Krzywiń w w/w zakresie w roku 2024 nie udzieli wsparcia finansowego o którym była 
mowa w uchwale nr LIX/441/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E7EDC7-CB9A-4057-AA83-53EB5D962590. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


